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CALLE PRINCIPAL S/N, SAN JUAN TLALPUJAHUILLA ENTRE
KILOMETRO 1.5 CARRETERA A TLALPUJAHUA, MICHOACAN, C.P. 61062

CERTIFICADO DE CALIDAD No. 460

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA. DE C.v.

AT "N DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MUY SENORES NUESTROS
Por medio de la Presente, certificamos que toda la conexion para 3000 Ibs. y/o 6000 Ibs. fabricadas segin su orden de Compra
TEL. 335
No. y las cuales se amparan en nuestra Factura No,
de fabricacion ASTM - A-105 de materiales y ANSI B-16.11 de dimensionado.

A continuacién les informamos del andlisis quimico y propiedades del material, tal y como lo proporciona el fabricante de la

que fabricamos en nuestra planta, cumple con las normas

materia prima.

ANALISIS QUIMICD %
No. DE COLADA E M Si p S Cr Ni Cu Mo
~574 06 UB6 [ 02T (0079 | 022 | 043 | 008 | 0000 | 0019
PROPIEDADES MECANICAS
TRATAMIENTD RESISTENGIA ALA | LINITE OE CEDENGIA ELONGACION REDUCCION OE DUREZA BRINELL
0 TENSID § Lbs. /Pl % AREA % HRE
JERML SION Lps, /B4 %7-000 24 36 135
PARTIDA N® COLADA DESCRIPCION DE MATERIAL
. 7379 100 PZS. RED. BUSHING ROSC. 6000% A.C. DE 3/4 X 1/8"

7

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD FECHA:

30 DE JUNIO DE 2008




